Председателю цехового комитета

от члена ППО «Башнефть-Переработка»
Должность:

ФИО:
Таб.№:
Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ходатайствовать об оказании мне материальной помощи как
члену ППО «Башнефть-Переработка» Нефтегазстройпрофсоюза России согласно
пункта _____ «Положения о выплате материальной помощи и компенсационных
выплат  членам  ППО  «Башнефть-Переработка»  Нефтегазстройпрофсоюза
России» в связи с
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»
настоящим  даю  свое  согласие  Первичной  профсоюзной  организации  «Башнефть-переработка»
Нефтегазстройпрофсоюза России (ППО «Башнефть-Переработка» Нефтегазстройпрофсоюза России),
расположенному по  адресу:  г. Уфа,  ул.  Льва  Толстого,  д.  11,  на  автоматизированную,  а  также  без
использования  средств  автоматизации  обработку  моих  персональных  данных,  указанных  мною  в
заявлении и прилагаемых документов.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Приложение:

1.

2.

3.

4.

5.

__________ ______________ _________________
     (дата) (подпись)                        (ФИО)

(длит.забол., стих.бедствие,свадьба,рожд.ребенка, смерть близкого родств.,тяжелое мат.положение)